
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

сельское поселение
деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2017 г.                                           д.Хвощи                                 №  52

 О внесении изменений в постановления № 80 от 27.12.2016 г. 
«Об общих требованиях и правилах к определению нормативных затрат на 
обеспечение функций администрации сельского поселения деревня Хвощи»

               В соответствии с  требованиями федерального законодательства, администрация 
сельского поселения деревня Хвощи 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в наименование, преамбулу и пункты постановления, 
приложения № 1 к постановлению и в пункт 1 приложения № 1 к постановлению № 80 от 
27.12.2016 г.  «Об общих требованиях и правилах к определению нормативных затрат на 
обеспечение функций администрации сельского поселения деревня Хвощи» 
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на страничке сельского поселения деревня Хвощи 
официального сайта Износковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                             Е.С.Сердюкова



Приложение  к
Постановлению администрации

МО СП д.Хвощи № 52 от 20.09.2017 г.

Внесение изменений
в наименование, преамбулу и пункты постановления, приложения № 1 к постановлению и

в пункт 1 Приложения № 1 к постановлению № 80 от 27.12.2016 г.
«Об общих требованиях и правилах к определению нормативных затрат на
обеспечение функций администрации сельского поселения деревня Хвощи»

1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об  утверждении правил нормативных затрат на обеспечение функций 
муниципальных органов (включая муниципальные унитарные предприятия, 
казенные учреждения) сельского поселения деревня Хвощи»;  

2. В преамбуле постановления после слова « частью» цифру «3» заменить на 
цифру «4»;

3. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций 
муниципальных органов (включая муниципальные унитарные предприятия, 
казенные учреждения) сельского поселения деревня Хвощи  согласно приложению 
№ 1.;

4. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Утвердить Расчет определения нормативных затрат на обеспечение функций 
муниципальных органов (включая муниципальные унитарные предприятия, казенные
учреждения)  сельского поселения деревня Хвощи согласно приложению № 2.»;

5. Название приложения № 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Правила определения нормативных затрат на обеспечение функции     
муниципальных органов муниципальных органов (включая муниципальные               
унитарные предприятия, казенные учреждения)  сельского поселения деревня 
Хвощи»;

6.   Пункт 1 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«Настоящий  документ  устанавливает  Правила  определения  требований

нормативных  затрат  на  обеспечение  функций  муниципальных  органов  (включая
муниципальные  унитарные  предприятия,  казенные  учреждения)   сельского
поселения деревня Хвощи  в части закупок товаров, работ и услуг для обоснования
объекта  и (или) объектов закупки,  включенных в план закупок в соответствии с
частью 2 статьи 18 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
(далее - нормативные затраты).» 

 
 



 


